
,^

02 Nr. 20
Me 23.07.2020

N€ baz€ t€ nenit 13 d
82.7 rc Statutit td Kom
Mamuhses men kdt€:

Aprovohet k€rkesa e

fatures me numdr 06120
sherbime juridike n€ sh
n€ Bankdn Ekonomike.

Mjetet ne fial€ do t€
mallrave dh sh6rbimeve.

Per zbatimin e kdtij

Ky vendim hyne n€

VENDIM
Pagesal pdr sh€rbime juridike

I
Drejtoris0 sd Sh€rbimeve Publike, q€
dates 15.07.2020 avokatit Ruzhdi

prej 156.00 €, n€ xhirollogarin€ I

II
ng4 Drejtoria e Sherbimeve Publ

i ekonomik 13420.

III
imi do tE kujdeset Drejtoria e Financa

IV
i menjdher€ pas n€nshkrimit te rij.

Me kete vendim njoftohe
l. Drejtoria e S ve Publike
2. Drejtoria e Fi
3. Avokatit - R
4. Arkiva

ire 5S te Li$it pdr Vet€qeverisjen Loka
ps s€ Manpush€s, t€ dates 01.12.2008, t



02 Nr. @zo
Me'21.Q7.2929
Mamush€
Ne baze te nenit r3 dhe 5g t€ t per veteqeverisjen Lokare Nr,03/L-040,Komunes s€ Mamushes, te da l.lz,zoog Kryetari i Komunes se Mamusl

Pages€ p€r
VENDIM

cione sipas K6rkesave ti eyetardve

Neni INd baze te Vendimit td komis t peir shqyrtimin e kerkesave p€r mb€
buxhetore subvencione dhe transfere 02

te Komisionit 02 Nr 039,/2020 me date
,ne dhe transfere sipas k€rkr:save t€ qytetar

ndihmave nga kategoria e mjete
23.04.2020 dhe Rekomandimi
pagesat per kategorind e subvenc

f4jeJe!qe Iejohen per pagese sipa
2t t626t7 ss66/22200/00000/ | 040

Ky vendim hyni n€ fuqi

Me kete vendim njoftohet :

. Drejtoria e Sh€ndetdsi
o Arkiva

Neni 2
pershkrimit te m€posht€m:

ma gjithsej 400.00 €

Neni 3
er6 nga dita e n€nshkrimit.

Mirdqenie Sociale



Repu
Re

N{a

02 Nr'. 0781?-0

Me 10.07.2020
Marrushd

Ne baze tC nenit 5g
Kolegtive per Arsim neni 35
Mamushd, t0 dat6s 01.12.200g

Aprovohet k€rkesa e Drejtoristi
e pensionimit tg rnesimdhdndsi
pensionimit, i cili ka qen6 rnesi

z.R.esit Hanadan (lD l0t9984
Mesem | 0-9459 l -62 6-A922 k

Ky vendim hyn€ menjtherd

Me kdt€ vendim njoftohet:

. Drejtoriap€r Arsim, Sh
o Sistemi i Pagave - Ther
o Arkiva

blika Ko$ova - Republic of Kosovo

Belediyesi - Komuna e illamush
OpIti IVIamuSa - IVlunicipality Of Mam

VENDIM
P€r ftuje nE list6 tE pagave

Neni I

Drejtorise per Arsim. Shllenc. Rini. Kul
z. Resit Hanadan me datii 2l shkurt 202

) duhet t0 rpcesohet pagesa nd
onn vendimit Nr.076/020 rlatd

Neni 3

fuqi me datin e n hkrimit.

, Rini, Kultur dhe
r (MF)

p€r Vetdqeverisjen Lokale Nr. 03iL
dhe pika 9 si dhe nenit g2 pika I id
ri i Komunes s€ nushds bie kete:

pmn€ Gjimnazit A.taturk nd Man

Neni 2

list€ te paga

t0.01.202a.

Sporr



02 Nr. 077120
Me 10.07.2020
Marnushe

Ne baze te nenit 58 re
Kolegtive per Arsiin neni 35 pi
MarnushE. te dat6s 01.12.2009

Aprovohet kerkesa e Drejtorise
e pensionimit td. nrBsimdhtin€si
pensionimit. i cili ka qehe m6si

z.Behaydin Koka (lD 103 123 I
programi Arsini Fillor 10.933
per tu bere kompenzimi nre rasti

Ky vendim hyni rnenjlheri

Me k€te vendim njoftohet:

o Drejtoria p€.r Arsirn, Sl
o Sistemi i Pagave-Tlre
r Arkiva

llle:publ ka e Kosov6s - Kosova Cumhurive
Repu lika Kosova - Republic of Kosovo

lVIa Belediyesi - Komuna e Mamush0s
lVlarnu5a - IVlunicipalify Of Mamusa

per Vetdqevc'risjen Lokale Nr.
dhe pika 9 si dhe nenit 82 pika

VENDIM
Pir futjen ni listi t€ pagave

Neni I

Drejtoris€ pdr Arsim, Shkenc. R"ini, Kr"rltur
z. Belraydin Koka me da'tE 22 prill 2020

dhends prand Shkol[€s Fillore Anadollu n6

Neni 2

97) duhet td procesohet pagesa ne list€
l-626-091? konlbrm vendinrir 021 Nr . 07
e pensionimit dhe paga jubilare sipas

Neni3
fuqi me datin e n€ushkrimit..

c, Rini, Kultur dhe Sport
(MF)

oiital.'

R4

..:;;t. a

,') ,-

U1,7{::l

03iL-040
ItES

i i Komunds se ush€s bie kete:



Republika eKosov€s- a Cumhuriyet
Repribtika Kosova - ic of Kosovo

02 Nr, 016120
Me 10.07.2020
Marnushe

Nd baze re nenit 58 tC

Kolegive per Arsim neni 35 pi
Mamushe . re dares 01 . | 2.2008

Pir pagesdn e pagave me

Aprovohet k€rkesa e Drejtorise
e pensionimit td mesimdhenesi

Ligjit p€r Vereqeverisjen Lokale Nr. 0.lil
a 8.4 dhe pika 9 si dhe nenit 82 pilia I rd St
.ryetari i Komunes se N,lar"nushds hic kite:

VENDIN/|

Neni I

Drejtorise p€r Arsim. Shkenc, Rini. Kultur
z. Resit Hanadan me date 2 | shkurt 2020

pensionimit, i cili ka qen€ rn€si dhen€s prane Gjinrnazit Ataturk ne Marrush

Neni 2
z,Resit lJanadan (lD 1019984 ) sipas Kontrards Koleggive per i\rsim d
paga pitrcjell6se sipas mesara sd tri pagave te pundtorit. Paga mesatare
583.42€ dlre slruma p€r pagesd te n€ vler€ pre.i 1,750.26€. Nl€herit po
land p€rmendur puntori p6rfito pagd jubilare sipas pervojes sd punes dhe
l-lanadan per 27 vjet te p€noj€s
arsinrin fillor eshte 4-59,00€ dhe slruma p€r pagese rishre 32l.-'10€. kursr.' nriet
nen progranri Arsirni i Mesern I 9459t-626-uc)2?.

Ky vendinr hvnd menjlher€ nd

Me kete vendim nioftohet :

Neni 3

fuqi nre datin e ndnshkrimit.

r Drejtoria per Arsirl, Sl
r Sistemi iPagave-The
o Arkiva

Rini, Kultul dhe Sport
(MF')

srpas

rdK

in e pensionirnir dhe shirblimi jubilar ptir v Iepu

he

i pdrti
nd r,l
Konl

punes ne vler€ prej 70o/o t'tt vler0 tir peges
S rast

Pilgzr

tc rt



nd vlere pre.i 1.678,65€. Nj€herit po asht

vilfcl e pu

he ppo

tLrl'l
am hshri

ntc
gcs

lTl

SI

dh
Ar!t
kLr

Aprovohet kdrkesa e Drejtorise Drejtolise pdr.Arsim. Shkerrc. Rini. Kulturr
z. Behaydin Koka me clate 12 prill 2020e pensionirnit t€ rnesinrdhdnesi

pensionimit. i cili ka qen€ mdsi hdrr€s prarre Shkolles Fillt>re i\nadollu ne

z.Behal.dirr Koka (lD 103 123 | 97) sipas Kontrates Kolegtive per Arsirn dur

paga perc.iellese sipas mesata s€ tri pagave te punetorit. Paga txesatale
559.55€ dhe shunna per pagese

laft€ pernrendur puntori perfi pag€ jubilare sipas p€rvojes si: pun€s

z.Belrayc'lin Koka per 4Q 1,iet t€ rvo.ies se punes ng vlere prej I 500.,i, nd vlc're
baze ne arsimin fillor 6shte 42 .00€ dhe shunra per pagese eshte 6i 1..50e.

Fillor l 0-9i39 l -626-09 1 2.merren nga nen prograrli Arsi

i

Ky vendim hynd menjlherd n

N{e ket$ vendim nioftohet :

Neni i
fuqi me datdn e ntnshkrimit,

. Dic'itoria pdr Arsirn. Slr

r Sisterni i Pagave - T'lrer

o Arkiva

enc" Rini. KultLrr dhe Spon
r (MF)



Repu

Ul Nlr. 074.?0
Me 10.07,2020
l\4 a nr Lrs hcl

Nd bazd te nenit 58
Statutit t€ l{onrun€s s€ Mam
Nepunesve Civil te Republik
shtesat nd pag€ dhe kompe
merr6 ket€:

ADrovohet kdrkesa e Zvres s€

pune pa nddrprerje nE Komune

Nepurnesi qd shpOrblelret sipas
per PLrnd Sociale rie Drejtori

Shurna per pagesf €shtd nga

97.30 Hur'. kurse mjetet trerren

626-t040.

Ky vendim hyn€ nE fuqi nre ne

Me ketL' veudim rnjoftolret :

t 7.yra P0rsonelit
r Sistemi i Pagave -
r Arkiva

M
o

ika e KosovEs - Kosova Cunr
R blika Kosova - Republic of K

am
p5ti

qa Belediy'esi- Komuna e Ma
a Mamu5a - Municipality ()f

t.igjit per Ver€qcverisjen Lokaie
, t€ dates 0l . 12.2008. nenin 22 te J

s€ Kosoves. si dhe nc nenin 2 | te,

rne dera t0 nepunirsvc. civil. Kryet

VENDIM
P€r

Shporblinri i Pdrvjerorit fiubile)

Neni I

rsonelit per shperblimin e perv'jctor
e Marnush€s.

Neni 2

nit I te kdtij vc'ndirni eshtC: [isar lr.

e Sh€ndetesislr cJhe \1ire{qen.lc's S

Neni l
mesatare ne sherbimirr civil nre i

Sherbimet Sociale sipas progra

Neni -l

hkrirlin e ketij Vendinri.

r (MF)

ruriy
()

ushds
amusa

\r. 0
iglit Nr.
Rregu I

iiKor urr$s s0 fu1

p€r l0 (dlr

na- Ktlrdina
) Lta le,

i89.l0.iepen 25

it paga dfre slrtesa I

-();l(t. ntnii
ii L-- I :; ,7 I)r
rcs \r. ,1 1,.



02 Nr. 073/?0
Me 10.07.2020
Mamushe

Nd baze re nenir 5g
Starutit te Kornurr6s sd Mam
N€punesve Civil rc Republi
shtesat nd pag€ dhe konr
merre kete:

Aprovohet k€rkesa e Zyres se
pune pa nderprerje ne Komune

Shuma per pages€ dsht€ nsa

97.i0 ELrr. kLrrse mjetet merren

r 0- I 6l t4-626-0133.

Ky vendim hynd nd firqi rne

Me kete vendim njoftohet ;

. ZJ'ra personelit

. Sisterri i pagave _ f
o Arkiva

Ilepru
Re

Marn
Op5ti

VENDIM
P€r

hp6rblimi i p€rvjetorir 
fiubite)

Neni I

Nerri l
nit I td ketii r..r'rrdinri eshte: Nusr.et \,1or.ina_ Zjithcshnre.

Neni 3

mesatare ne sh€rbirnin civil prej 3g9.2A i

ga Adrninrstram e, pergjithslrme sipas prog.a

Neni4
krimin e ketij Vendimi.

(MF)

-040. nc:rri
3/l--147 pe

Nr. -1

unes :;e iVl

per I 0 {dhj

r-tar'pJf ,,\r

35%o e

it paga dhe

e
'?,0



02 l'lr. 072120
lVle I 0.07.102i)
\,lanr Lrshd

Nd bazE r€ nenit 58
Staturtit t€ ltorhunes se Ma
Ndpunesve Cilvil te Republi
shtesat ne pag€ dhe
merre k€t€:

Aprovohet kefkEsa e 2.1,r€s s€

pune pa nd0rpferje rre Konr

Nepurresi qe slhpdrbleher sipas

dhe hthirn ne lyren Komunale

Shurna p€r pa$ese €sht€ nga

97.10 Eur, ku6e mjetet me

paga dhe shtesp l0-19710-6

Ky vendinr h,v-rfrd n€ tuqi me rre

Me kCte venclirfn njoftohet :

o Z:'ra Pprsonelit
r Sisterrli i Pagave -
r Arkivril

Repu
Ilc

!lnrn
OpSti

VENDINI
Pir

Shpdrblinri i P€rrjetorit (jubile)

e Mamushds.

Neni l
:nit I te keti.j vcnciimi eshte: Visar Sala -Zvrr
r Komunitete dhe Ktlrim.

Neni l
mesatare ne sherbimin civil prej 389.?0

r nga Zyra Kornunale p€r Komunitetle dlre K

r 090.

(MT')

0i;
Nr

.qru ll
Ktl

-040. n.'ni
31t.,-t'17 

1

s Nr.,l-1,
unes sd

t pdr l 0 id

Neni i

lit p€r slrperblimin e ;ren,jetor[r (iubila

pen .l 59t,

nr s r l)as



Repu ika e Kosov0s -
R*p blika Kosor.'a -

Marn Belediycsi- Komuna e Ma
Op5tin Mamu5a - N{unicipality Of

0l Nr. 07ll20
tvle 10.07,2020
Nlan- ushe

Nc baa€ re nenit _59

Statirtil. t€ l(ornunes se Manrus
l.,igj it per Vrteqcver.is.le-rr
te dates 01.11.1008. nenin

NdpLrrresr,e Clivil te RepLrbli se Kosoves. si dhc rr0 nerrin
shtesat ne pagf dhe kornpensi
merr€ kdte:

tjcra tc ntrpurresve civil.

VENDIN{
Pdr

rblimi i Piri.jclorit (jr.rbite)

Nenr I

Aplovohet kerkesa e Z_vr€s s€ lit per slrperblimin e
pLtne pa rrddrprerje ne Konrunen e Mamushes.

i\enl :
Ndpunesi qe shpefbleher sipas il I td kdtij venclimi esht€: Crilan K
dhe sport ne Drq.ircrin p€r Arsin Shkenc. Kulrur'. llini dhe Sporr.

Shunra per paggss eshte nga

97.30 L.Lrr. kursp nr.jetet merren

ri50 | 4"626-0820.

Ky vcndinr hyne rre f"uqi m

Me k€te verrdim rr.]oltoher ;

. Zyra Pe6onelit

. Sistemi I Pagave -r Arkiva

Nerri j
mesatare ne sh€rbirnin

nga Sherbimet KLrlturore

(Mt1

Kosova Cum
Republic ol'K

u riYet
vo

u slr 0s
musa

Lokalt Nr', itSiL
ll re l.igiir Nr,

2 I te R rugtrl I

Kr'_vetafi i K

civil prej

sipas famrt

f trbilarylper t0 (dh.j

ezi- 21[tar pdr r[ni.

89.20 .itjpcrr ?i0,,a

dhe s

muSles



Repu
Re

K
k

rle

m

ae
lika

Be
Mar

ika
rbli

u$a
na

aM
o

mu
:ipa

K

it

-l

mu
icipe

il2 Nt' 070120
Me 10.07.2020
Marrrusht;

Ni{ haze te nenit 5 te Liglit per Vcteqcvelis.ir:n Lol,ale Nr. 0
Statutit t€ l(tllnunes se i. t€ dates 01.12.20tJ8. rrenin 22 ri Ligiir N

sd Kosoves, si dhe nij n,rnirr ?l {e RreguN€pundsve Qivil te Republi
shlesat nd ptrge dlre konr
me'n'e kete;

ime tjera te nepunesve civil. Kr;,{rari i l(

VENDIM
PEr

Shpirblinri i P€n,jetorit (iubile)

Neni I

Aprovohet k$rlresa e Zyres s

pune pa ndOrprer.ie ne Korrru

t\enl I

Perconelit per shp€rblirnin e p€rvjetdrit (jubil
n e Mamursh€s.

Neni l
Nepunesi qd pllperblehet si nenit I td ketij ve.ndimi eshre: i\,lr.iral $ala- Z-

n€ Drejtoriri S Administrates Pergiitheshnre.

Nc'ni j
Slruma pdr ppges€ Eshtcl nga paga mesatare ne sherbimirr e ivil prpi 389.

97.30 L-,ur, krtrrse rnjetet rne

| 0- | 6.1 r1-626-0 I 33.

n nga Administrsta .' Pergiithshrrrc s[pas plrr

Ky vendinr hfne ne fuqi me

Me kete ven(im rrjoftohet :

Neni 4

nshkrimin e kdti.i Vendirni.

(MF)

o\'o

ush
tn u!

hr
rS(

mInu
an

1rt

Pn

l\4

r'l .-040. n,

.0 l.t1
loles |'ir. .l

rnrunes sc

) pd' i)

rfar i C.i$rrd

jtpen 15

r.r rt ll3lll



Repu

Ma
opi

02 ,\r, 065120
f"lc' 10.07.2020
lVlarrr Lrsire

Nd baze te nenir 58
Statutit te Komunds se Marn
Nepurresve Civil re Reoubli
shtesat ne page dhe konrpe
merr€ kdte{:

Aprovohet kerkasa e Zyres s[
pune pa ncidrprenje n€ Komun

Nepunisi qe sttrpErblehet sipas
l'inanca ne Drelitorin p$r Bur

Shuma per pagep€ esht{ nga

97"10 ELrr. kurse rnjetet me

0112.

Kv venclinr h_vnie nd fuqi nre

Me kete vendinl njoftoher :

. 7-yra Pdrsonelit
o Sisterni i Pagave - 1'
r Arkiva

lika e Kosovds -
blika Kosova -

Belediyesi- Komuna e Marnu.sll
a Mamu5a - Municipallify Of Marnqs

te Ligjit per Vete*cleverisjen l.okalc Nr.. t)
, te at€s 01.t2.2008, nenin 22 re I_igiit Nr.s€ osoves. si dlre n€ nenin 2 | td [{recu.l

rme tJera te nepunesve civil. Krretal.i i K

VENDIM
pir.

Shpdrblimi i Pdrvjetorit (jubite)

Neni i

e Mamush€s

rnit I te keri.i

Ncrri l
vcrriiirn i

Zhvillirn

Nc-ni 3

Financa cihe

mesatarc nd sherbirnin r:ivil

nga Buxhetirni sipas programit

Neni ",1

shkrimin e ketij Vendinri,

r (MF)

Koso'ya Cur4huriy
Repuhrlic of Kosovo

-040" rrcnl
l/r.- t4i

s Nr. i
Irunes sd

lit pcr shpcrblinrin e pervjetorir ljubila )perl0(dh

eshtC: llavrulalr \1az
[.,korronr ik.

prc.j .i89.20 epcn 2 5i9.ir

paga dhe I0.. 1 7-i

l"'l



02 Nr. 068i20
Me 10.07.20?0
Mamushd

Ni bazd te nenit -58
Starutit t€ Koirnun€s sd Ma
NdpurrCsve Civil te R.enublik
sntesat ne pqg$ dhe kornpen
lnerre kete:

Aplovohet kefkesa e Z-r,rds s€
pune pa nd€rprqrje ne Konr

Ndpurrdsi qd shperbteher sipas
Drsjtorin e Shgndetdsise d

Shuma per pagesd 0sht€ nga

97.i0 l::Lrr. kurlse mjetet nlen'el

| 0-7i 023-62 6.A7 60 ,

Kv vendirn hy'rn€ n€ fuqi rle n

Me keld vendim njoftohet :

. Z:*ra PPrponelit
r Sisterrrii i Pagave - T. Arkiva

Repu i a e Kosovis - Kosova Cumhuriv
blika Kosova - Reputllic of Kosovo

Ma uga Belediyesi- Komuna e Mamush
na Mamu5a - Municipality Of N{amlrs

te Ligiit per Veleqeveris.jen Lokale Nr. 0j

R

tme tJet'a [ei ttdpLulgs^\,e civil. Krt,etari i K

VI..NDIM
Pdr

Shpdrblimi i lrlrr jetorit riiubile)

Neni I

lit pdr shp€rblirnin e pervjetorir (ubi
e Mamush€s,

Neni 2
it I te ketij vendimi dshrrj: yalrva Mazruk

MirEqenjes SocLrale

Ncni 3

mesatafe n€ sherbirnin civil pre.i 389.?0

nga Adminisrrata e Shenderesise si;ras pro

(MF)

'l
J{P

040. rrr

0-ir | .- | ;17 p

Nr. .l.l
unes sd

) per l0 td

- Shef i Se

cputl .l i'",'

nl t pa-ltA



0? Nr. 20
Me 10.07.2020
Mamushd

N€ baze tC nenit 58
t€ l(omunes sf Mamush€. t€

Sioas vendirnit 02 Nr,
Mazrek i entr€fuar ne pozite
2420.

I lanir perrnpnduri te sis

dhe slrtesa dlre p€r zbatirnirr

I(\' t'e,ndim hvnd

Ivle ketd vendim nioftohet :

. 7-.:-"rfr Fersonelit

. Sistenri i Pagave -

. Arklva

Rep

M
o

blika e Kosov6s - Kosova Cumhufi
blika Kosova - Republic of K

u$a Belediyesi- Komuna e Marnut
Mamu5a - Municipalify OfiMa14tna

Ligjit p€r Veteqeverisjen l-okale Nr, 0
dat0s 01.12.2008 Kryetari i Konruneis s€ Mar

VENDII\,1
Pdr lutj6n n€ listd tE 1>agave

Neni I

dat€ 06.07.2020 rr€r enrrinrin e stal:lt ncJilrm

Shef i Kabinetit. td iirtet ne liste te paga dhe

Neni 2

kdtije vendirni kujdeset Z;-ra e Per:sonelit.

Neni i
fuqi menj6herf nga dita e n€nshkrintit

hesar (MF'f )

0, nenir

ttshe's bi'-'

per l.:orn

r9sa n8ia I

sipas n€n-programi Burheti l0-17514'62p-0t l?, kat

!'l'/-t

,4



02 Nr 20

Me 06,07.202(
Mamushe

NC

Udhezimit
dhe rrerrit 82

Marnush€s

I.

II.

I II.

IV.

v. [i)'
N{a

rkat6s te Punc

Nlar ddhdrria e P

06. .2020 dhe

nc kio marrdd

iLrq

Republ
Rep

Mam
OpSti

te nenit 4,5,9

inistrativ (M
Statutit te K

rr k€t€:

P€r e

I MAZ
lle r sonal 107

f i Kabinetit

tat. dctYtat,

ryesuesrt Csl-r

12018, Per ca

zbarimin e

pndurin ta I

2., H
ltr

'r'i

01

Pir
Per
l(ry ltant.

'cndim hvn

shi:s.

rrdzohet:
o I cnrdruart

o l)reitorisd
o Zvrds se I

o .\rliivds

Belediyesi- Komun:r e Marlrush0s

MamuSa - MuniciPalirtY Of Mamusa

Jhe l0 te t.igjit p€r Vet€qevr:risjen Lokale Nr

Ffl lrlr 0l/201b per caktinrin e stafit mbCIsl

e Kosovis - Kosova, CumhuriYqti
blika Kosova - Republic of Kosovo

unds s€ Marnush€, te datiis 0l'12'2008' I(

VENDIM
Erimin e z1fiait n€ zYr€n e Kryetarilt

K nga liomuna cr Nlarrrr-rshds, i lindtlr

)7li3,mc pdrgautie profesionalc' l)oli

nE zyr€n e KrYetarit t€ Komu4ds'

ldrgjegjisite. oblislmet dhc orar I Punes

. i ieiicaLtzrul' nrc Udhdzirnit'-\dnninistri

timrn e stafit mbdshtetds nC ktlrnuna d

td aplikueshurc nii Republikdn e l(<;sov

e zyrtarit nE zYrEn e [KrYe1

me p6rfuncJlmin e mandatit td.lq
I'ICS

shon
tce punds rlurk r-rdirpritet mli hcrdt

kuiclcset zvta cvendimi do td

listen e Paqa\-c td kateqoria Paga d

fuqi menidher:e pas nerr:;hkrimit ti

pdr Ruxhet dhc

rsonelit

[;inanca

1,:.



Republika e

Republika

Mamuga
naM

.Nr.07i2020

_t)6.07.2020 Mam{she

Ne baz€ te nQnit 58 te LigJit
se Mamush€b,te dates 01.12

Pages€

- Kosova Cumhuriyeti

- Republic of Kosovo

- Komuna e Manrush€s
Of Mamusa

Lokale Nr.03/L-040. neni

Komunds s€ Mamush€s ble

VENDIM
KujdestarisE QMF - Mamush6

Neni . I

Fami lijare-Mam ush€ pEt

Neni. 2

dedikuara p€r periudhen 01.06.2q20 de

Sherbimet e Sh€ntesis6 Primare kodi

Neni .3

pas ndnshkrimit td tij.

Mirqenje Sociale

I(ryetraf i



iin per Vet0qeverisje Lokale t€
neni 5, 9 dhe 10, Udhr3zimin
stafit mbeshrctes ne Konruna si
te date 01.12.2008, Kryetari i

VENDIM

I. f. Hr,tr Morina

e Zyrtar i ryres se Krlyesuesit

Zyrtar i zyres se Kryesuesit teper muajin Qershor 2 ne larlesi prej 280.00 €uro B

II. I$jetet qe lqjohe per pagese ( Neto) sipas pershkri

10t626/I69,t4tl

III. Vpndimi hyne ne i diten e nenshkrimit.

02. Nr. 064 -zo
06.0712020

Pir

blika e Kosov0s - l(osova
Repubtika Kosova - Rtepubli

Mamuga Belediyesi - Komuna
Op5tina Mamu5a - Municipa

lll dheate

-fi 
dor€zofret:

r Te emeruarit,
. Drejtoris€ pdr xhet dhe Financa

it dhe


